ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 165 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hộ Độ, ngày 10  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Thôn đội trưởng

CHỦ TỊCH UBND XÃ HỘ ĐỘ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

- Căn cứ vào Luật DQTV số 43/2009/QH12 ngày 23/9/2009 của Ủy ban

Thường vụ quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;

- Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương;

- Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Bổ nhiệm đồng chí: Lê Duy Sáu. Sinh ngày:  15/03/1971.

Đơn vị: thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, Lộc Hà, Hà Tĩnh

Giữ chức vụ Thôn đội trưởng thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh từ ngày 10 tháng 9 năm 2024.

Điều 2:  Giao đồng chí Lê Duy Sáu tiếp nhận bàn giao các hồ sơ ( nếu có)

và  thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ được phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, Ban CHQS xã và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

  - Như điều 1;

  - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-09-25T19:50:21+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-09-26T10:22:03+0700